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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41903016A

2. Data e Regjistrimit 03/07/2024
3. Emri i Subjektit Countability
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Karl Gega, Nd. 36; H. 1; Ap. 8; Njesia 
administrative nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 1016 Tirane 
1016
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime kontabiliteti dhe mbajtje pasqyra financiare e 

llogarish, regjistrim te dhenash. Sherbime konsulence 
ekonomike, financiare, fiskale, juridike per te plotesuar 
nevojat e bizneseve dhe menaxhimit te personave juridik ose 
individeve. Te organizoje majtjen dhe hartimin e Pasqyrave 
Financiare per subjekte te ndryshme.  Konsulence teknike ne 
fushen e kontabilitetit. Si edhe veprimtari te tjera te lejuara 
me ligj. Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne 
keto sherbime apo veprimateri 
Petrika Backa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2024                Deri: 23/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetrikaBacka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Coutability
E-Mail: petrika534@gmail.com  
Telefon: 0674559376  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-306428-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA30AB7-9D7B-4CB0-B035-36C6BD4B4518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317EF32B-C4B5-480E-81A2-92E11A0FC972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE4E51D-5D52-41BC-8E77-F7682297D5EE

